

# Dimplex



Firma Glen Dimplex, jako największy na świecie producent elektrycznych systemów grzewczych, posiada w swojej ofercie szeroką gamę produktów z tego zakresu. W ofercie znajduje się ogrzewanie bezpośrednie oraz akumulacyjne. Dimplex, jako zdecydowany pionier w technologii akumulacyjnej na polskim rynku, zajmuje się produkcją wysokosprawnych elektrycznych urządzeń grzewczych już od ponad 40 lat. Długoletnie doświadczenie na rynkach Europy, ciągła praca nad doskonaleniem i przystosowywaniem produktów do aktualnych wymagań i trendów wyróżnia produkty marki Dimplex i sprawia, że są godne zaufania.

Jednym z najczęściej wybieranych rozwiązań ogrzewania elektrycznego jest ogrzewanie akumulacyjne. Zasada działania ogrzewania akumulacyjnego opiera się



na wykorzystaniu tańszej energii elektrycznej w okresie trwania tzw. drugiej taryfy. Przy pomocy grzałek elektrycznych umieszczonych w module akumulacyjnym energia elektryczna jest zamieniana na energię ciepłą, która po czasie trwania tańszej taryfy zostaje przekazana do pomieszczenia. Dzięki temu koszty eksploatacji systemu są stosunkowo niskie, przy jednocześnie niewysokich nakładach inwestycyjnych, a system gwarantuje wymagany komfort cieplny przez całą dobę. Aby jeszcze dodatkowo obniżyć koszty eksploatacji systemu, stosuje się pogodowe ładowanie pieca, czyli w zależności od aktualnej temperatury zewnętrznej piece akumulacyjne ładują się dłużej lub krócej, oszczędzając przy tym energię. W ofercie Dimplex znajdziecie Państwo piece akumulacyjne z rozładowaniem statycznym lub dynamicznym, a także szeroką gamę osprzętu, w tym również automatyki sterującej.

Drugim rozwiązaniem jest ogrzewanie bezpośrednie. Do tej grupy zaliczają się nagrzewnice, konwektory ścienne, grzejniki panelowe, promienniki oraz kurtyny powietrzne. Te wszystkie rozwiązania również znajdziecie Państwo w ofercie naszej firmy.

 Przemysław Radzikiewicz

ekspert

 **Dimplex**

Przemysław Radzikiewicz  
Glen Dimplex Polska Sp. z o.o.  
[www.glendimplex.pl](http://www.glendimplex.pl)

 61 842 58 05

 [przemyslaw.radzikiewicz@glendimplex.pl](mailto:przemyslaw.radzikiewicz@glendimplex.pl)